

VINTRADE ApS

Ceresvej 3
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2017

Tommy Vinde
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINTRADE ApS
Ceresvej 3
8541 Skødstrup

CVR-nr: 36085940
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Brunbjergvej 3
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 31574994
P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i handel og udførelse af mindre vedligeholdelsesarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.770 kr. og anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.904	2.170
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.904	2.170
Øvrige finansielle omkostninger		-146	0
Ordinært resultat før skat		3.758	2.170
Skat af årets resultat	1	-988	-687
Årets resultat		2.770	1.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.770	1.483
I alt		2.770	1.483

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	11.515
Andre tilgodehavender		0	750
Tilgodehavender i alt		0	12.265
Likvide beholdninger		73.140	55.148
Omsætningsaktiver i alt		73.140	67.413
Aktiver i alt		73.140	67.413

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		9.299	6.529
Egenkapital i alt		59.299	56.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.872	3.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.969	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.841	10.884
Gældsforpligtelser i alt		13.841	10.884
Passiver i alt		73.140	67.413

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	988	687
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>988</u>	<u>687</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Almindelig garanti-/reklamationsforpligtelse overfor kunder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Vinde Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.